
UCHWAŁA NR XXXIV/203/17 

RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 20 czerwca 2017 r.  

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 

 Na podstawie art. 231 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                      

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Dębowa Kłoda uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXIX/162/17 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej, wprowadza się następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017-2028" do uchwały otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Do uchwały dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 

 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębowa Kłoda na lata 2017 – 2028  

-  objaśnienia przyjętych wartości 

 

 

 

I. Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2017-2028 

 

            Planowane kwoty dochodów, wydatków,  w roku 2017 zostały dostosowane do aktualnie 

obowiązujących kwot wynikających z budżetu Gminy Dębowa Kłoda na 2017 r.  po zmianach.  

Zmieniono spłaty odsetek od 2018-2028 roku z powodu planowanego zaciągnięcia kredytu 

konsolidacyjnego w 2017 roku. 


